



**COBS Talk**  
**Ett talande halsband**

The logo for COBS, featuring a stylized blue 'C' with horizontal lines inside, followed by the word 'COBS' in a bold, blue, sans-serif font.



## Ökad frihet – ökad trivsel!

COBS Talk är en liten trådlös DECT-telefon, speciellt anpassad till miljön inom vård och omsorg. Genom att låta vårdtagaren bära COBS Talk runt halsen ökar frihetskänslan, och man får en trygg och trivsamt vårdmiljö!

## Enkelt användande

Avancerad teknik tillsammans med ett enkelt användande gör att COBS Talk är perfekt för personer som har svårt att hantera dagens tekniska utrustning.

Genom att kombinera COBS Talk med bärbara larmknappar är det lätt att kalla på hjälp, personalen kan besvara larmet med sin telefon och har via COBS Talk möjlighet att direkt tala med den som behöver hjälp, för att lugna och för att snabbare få klarhet i vad som hänt.



## Framtagen efter behov och önskemål

COBS Talk har ren design, till formen rund och utan vassa kanter vilket gör användningen bekväm. Ytan är slät och vattenresistent för att man enkelt ska kunna rengöra den och halsremmen är lätt att lossa.

COBS Talk är framtagen efter de behov och önskemål som finns på marknaden och fungerar tillsammans med existerande DECT-/ larmsystem.



## Klart och tydligt ljud

Ljudet är bra, anpassad för personer med nedsatt hörsel och när laddaren används förstärks det ytterligare eftersom den fungerar som en akustisk kammare. Mikrofonen på COBS Talk är extra känslig vilket gör att man kan höra en svag röst eller ett ljud från flera meters avstånd.





## Förbättrad kommunikation

COBS Talk förbättrar kommunikationen mellan vårdtagare och personal vilket resulterar i att personalens arbete kan skötas mer effektivt med mindre stress som följd. Vårdtagaren kan röra sig fritt och samtidigt känna sig lugn och trygg.

**COBS erbjuder dig en snygg, smart och enkel lösning,  
som kan bidra till en bättre vårdmiljö.**

**Kontakta oss för mer information**

COBS AB  
Tel: 031-33 33 840  
E-post: [info@cobs.se](mailto:info@cobs.se)  
Internet: [www.cobs.se](http://www.cobs.se)

